LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  01.756.999/0001-66,  Inscrição
Estadual  nº  153.042.000.116,  com sede  Avenida  Monte
Sião,  nº  3022  Bairro  dos  Francos,  CEP:  13.947-834,
município de Águas de Lindoia Estado de São Paulo, E-mail
d.d.monte@hotmail.com, pelo valor total da proposta de R$
23.940,00  (vinte  e  três  mil,  novecentos  e  quarenta
reais).Objeto  da  Licitação:  Contratação  de  empresa
especializada para o fornecimento, instalação, configuração
e manutenção e monitoramento de um sistema completo
de  Circuito  Fechado  de  Televisão  e  Alarme,  incluindo
câmeras, gravadores, infraestrutura de rede, software de

[...]

671.204.110.115, com sede na Rua Julia Maria Galieta, nº
679 -  Bairro Nova Terra,  CEP:  13.179-040,  município de
S u m a r é  E s t a d o  d e  S ã o  P a u l o ,  E - m a i l :
vendasagoverno@mercalf.com.br,  pelo  valor  total  da
proposta de R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete
mil  reais).  Objeto  da Licitação:  Contratação de empresa
para  fornecimento  de  1  (um)  caminhão  zero  km  com
fabricação 2025 4x2, com potência mínima de 255 cv, Peso
Bruto Total (PTB) mínimo de 16 toneladas. Entre eixos de
no  mínimo  de  4.800  mm,  movido  a  diesel  e  em